Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° 4 \\00

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.-

r-
I Senhor Presidente,

Solicito à Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Ângelo Oswaldo de Araújo Santos,
Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo providencie em caráter de urgência, as seguintes
benfeitorias para a escadaria Adjalme Vilas Boas- bairro Alto da Cruz.

-COMPLEMENTAÇÃO DA ESCADA;
-LIMPEZA E CONSERVAÇÃO;
-COLOCAÇÃO DE DOIS POSTES.

JUSTIFICATIVA

•...~-, ;.~.-
:11
ri!o

E ••o
Q) ;.

O

~

O
<I
>
O
IY .. ae, o ."tI c3<I a... CI),

A presente indicação se justifica, em atendimento aos moradores, que estão se sentindo
prejudicados, pela falta destes benefícios.
! ~
adi

I} Sala das Sessões, 14 de março de 2006,

\ \ .
'lJ a • J

~ o 'u
v '

Praça Tiradentes 4 I - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (3 I)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br